8 PROVA CAMP. REGIONALE MOTOCROSS FMI

125 JUNIOR E SENIOR

GARA 2

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:22:55

CALTAGIRONE 1,500 Km.

03/12/2017 15:40 . ..

B

....
‘mm

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(899) CHIANETTA SALVATORE
(30) ARANGIO FEBBO GIUSEPPE 1 1:55.363 +3.655 15:25:01.866
1 1:44.966 +1.008 15:24:49.751 2 1:52.821 +1.113 15:26:54.687
2 1:44.275 +0.317 15:26:34.026 3 1:52.123 +0.415 15:28:46.810
3 1:43.958 15:28:17.984 4 1:51.708 15:30:38.518
4 1:45.354 +1.396 15:30:03.338 5 1:52.596 +0.888 15:32:31.114
5 1:44.295 +0.337 15:31:47.633 6 1:55.923 +4.215 15:34:27.037
6 1:44.054 +0.096 15:33:31.687 7 1:55.945 +4.237 15:36:22.982
7 1:45.389 +1.431 15:35:17.076 8 1:56.671 +4.963 15:38:19.653
8 1:46.233 +2.275 15:37:03.309 9 1:57.234 +5.526 15:40:16.887
9 1:47.678 +3.720 15:38:50.987 10 1:56.259 +4.551 15:42:13.146
10 1:50.211 +6.253 15:40:41.198 11 1:56.820 +5.112 15:44:09.966
11 1:53.991 +10.033 15:42:35.189
(321) POLIZZI MANUEL
(221) GIARRIZZO VINCENZO MATTEO 1 1:57.934 +4.105 15:25:05.015
1 1:44.025 15:24:48.858 2 1:55.935 +2.106 15:27:00.950
2 1:45.698 +1.673 15:26:34.556 3 1:55.349 +1.520 15:28:56.299
3 1:44.389 +0.364 15:28:18.945 4 1:53.829 15:30:50.128
4 1:53.370 +9.345 15:30:12.315 5 1:55.687 +1.858 15:32:45.815
5 1:44.528 +0.503 15:31:56.843 6 1:54.870 +1.041 15:34:40.685
6 1:46.143 +2.118 15:33:42.986 7 1:55.849 +2.020 15:36:36.534
7 1:45.249 +1.224 15:35:28.235 8 1:56.944 +3.115 15:38:33.478
8 1:47.894 +3.869 15:37:16.129 9 1:56.567 +2.738 15:40:30.045
9 1:48.073 +4.048 15:39:04.202 10 1:56.837 +3.008 15:42:26.882
10 1:48.619 +4.594 15:40:52.821 11 1:57.646 +3.817 15:44:24.528
11 1:49.774 +5.749 15:42:42.595
(76) CAVALLARO ALBERTO
(15) AMALFA THOMAS 1 1:56.690 +2.781 15:25:03.927
1 1:47.362 15:24:52.898 2 1:53.909 15:26:57.836
2 1:47.737 +0.375 15:26:40.635 3 1:56.377 +2.468 15:28:54.213
3 1:48.026 +0.664 15:28:28.661 4 1:54.903 +0.994 15:30:49.116
4 1:49.308 +1.946 15:30:17.969 5 1:55.837 +1.928 15:32:44.953
5 1:47.482 +0.120 15:32:05.451 6 1:56.560 +2.651 15:34:41.513
6 1:48.975 +1.613 15:33:54.426 7 1:56.315 +2.406 15:36:37.828
7 1:49.781 +2.419 15:35:44.207 8 1:57.383 +3.474 15:38:35.211
8 1:51.063 +3.701 15:37:35.270 9 1:57.008 +3.099 15:40:32.219
9 1:50.811 +3.449 15:39:26.081 10 1:57.260 +3.351 15:42:29.479
10 1:51.730 +4.368 15:41:17.811 11 1:58.882 +4.973 15:44:28.361
11 1:52.918 +5.556 15:43:10.729
(94) PIPARO CALOGERO
(577) PARISI PIETRO 1 2:02.171 +1.150 15:25:09.175
1 1:51.354 +2.643 15:24:57.323 2 2:01.021 15:27:10.196
2 1:49.207 +0.496 15:26:46.530 3 2:01.308 +0.287 15:29:11.504
3 1:48.754 +0.043 15:28:35.284 4 2:03.881 +2.860 15:31:15.385
4 1:49.302 +0.591 15:30:24.586 5 2:03.893 +2.872 15:33:19.278
5 1:48.711 15:32:13.297 6 2:03.675 +2.654 15:35:22.953
6 1:53.027 +4.316 15:34:06.324 7 2:03.560 +2.539 15:37:26.513
7 1:53.183 +4.472 15:35:59.507 8 2:05.253 +4.232 15:39:31.766
8 1:50.412 +1.701 15:37:49.919 9 2:04.134 +3.113 15:41:35.900
9 1:51.092 +2.381 15:39:41.011 10 2:01.398 +0.377 15:43:37.298
10 1:53.379 +4.668 15:41:34.390
11 1:57.470 +8.759 15:43:31.860
(419) CARUSO ANTONIO
1 1:54.841 +4.024 15:25:01.000
2 1:53.063 +2.246 15:26:54.063
3 1:52.170 +1.353 15:28:46.233
4 1:50.817 15:30:37.050
5 1:51.498 +0.681 15:32:28.548
6 1:51.588 +0.771 15:34:20.136
7 1:50.855 +0.038 15:36:10.991
8 1:50.824 +0.007 15:38:01.815
9 1:52.002 +1.185 15:39:53.817
10 1:53.047 +2.230 15:41:46.864
11 1:51.984 +1.167 15:43:38.848
Capo del Servizio Cronometraggio Furno Francesco Orbits

Direttore di gara Saladino Vincenzo
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